

CARSTEN AADAHN MADSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 34480184

Johannevej 7
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/04/2022

Carsten Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CARSTEN AADAHM MADSEN HOLDING ApS
Johannevej 7
5000 Odense C

CVR-nr: 34480184
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at eje aktier og anparter samt at drive investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 637. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.471 og en egenkapital på tkr. 1.458.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.813	-4.375
Resultat af ordinær primær drift		-7.813	-4.375
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		612.791	423.090
Andre finansielle indtægter		39.779	0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.363	-398
Ordinært resultat før skat		641.394	418.317
Skat af årets resultat		-4.400	0
Årets resultat		636.994	418.317
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		312.791	-76.910
Overført resultat		209.803	382.227
I alt		636.994	418.317

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		933.410	620.619
Andre værdipapirer og kapitalandele		438.404	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.371.814	620.619
Anlægsaktiver i alt		1.371.814	620.619
Likvide beholdninger		99.658	318.083
Omsætningsaktiver i alt		99.658	318.083
AKTIVER I ALT		1.471.472	938.702

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		509.919	197.128
Overført resultat		753.378	543.574
Forslag til udbytte		114.400	113.000
Egenkapital i alt		1.457.697	933.702
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375	5.000
Skyldig selskabsskat		4.400	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.775	5.000
Gældsforpligtelser i alt		13.775	5.000
PASSIVER I ALT		1.471.472	938.702

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris primo	423.491
Kostpris ultimo	423.491
Nettoopskrivninger primo	197.128
Modtaget udbytte	-300.000
Andel i årets resultat	612.791
Nettoopskrivninger ultimo	509.919
Regnskabsmæssig værdi ultimo	933.410

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Graa Arkitekter A/S, Odense	33,3%

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Dagsværdi børsnoterede værdipapirer kr. 438.404.
Årets ændring i dagsværdi, som er indregnet i resultatopgørelsen kr. 39.779.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1